ShopLine DALI

Shopline Colore bianco Pezzo finale

Numero di articolo:
EAN:

Protezione
Classe dell'apparecchio:
Classe IP:

Energia e autorizzazioni
BVB:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

312427

7021983124272

C€E D w0 G,_

Classe |
P20

Si

Policarbonato (PC)
Bianco RAL 9003

Montaggio a superficie, Interno

31
35
36
0.03/0.01

31x35x36

7021983124272
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